מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות
פיזית או מילולית כלפי המתלוננת.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע משך 3 שנים מלעבור עבירת אלימות פיזית או
מילולית כלפי המתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו,
07/01/2016 במעמד הנוכחים.

טל תדמור-זמיר , שופטת